

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA ME
 CNPJ: 04.890.798/0001-45
 Contato: (15) 3262-5549, (15) 3262-5589
 e-mail: ortofen@ortofen.com.br
 Data: 13/04/2023
 Autorizado a fornecer o material listado, conforme ATA RIOSAUDE Nº 037/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 020/2023 - PROCESSO 09/200.268/2022 - RSU-PRO-2022/00637 - PEDIDO Nº 051/2023.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES,	PCT	150000	R\$ 0,44	R\$ 66.000,00
65156202020	ORTOFEN	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA CONSTITUIDA DE FIOS DE ALGODAO BINADOS, TIPO PUNHO SIMPLES DE MALHA, COM ELASTICIDADE ADEQUADA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA E COMPRIMENTOMINIMO DE 25 METROS, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA,	UND	500	R\$ 14,90	R\$ 7.450,00
					Total por Unidade:	R\$ 73.450,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: 2023/001205
 Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
 Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES,	PCT	14000	R\$ 0,44	R\$ 6.160,00
					Total por Unidade:	R\$ 6.160,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: 2023/001206
 Local de Entrega: CTI Pediátrico do Hospital Municipal Souza Aguiar
 Endereço: Praça da República nº 111 - Centro - Rio de Janeiro - CEP: 20211-350

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES,	PCT	18000	R\$ 0,44	R\$ 7.920,00
					Total por Unidade:	R\$ 7.920,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: 2023/001207
 Local de Entrega: CER Barra da Tijuca
 Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES,	PCT	14000	R\$ 0,44	R\$ 6.160,00
					Total por Unidade:	R\$ 6.160,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: 2023/001208
 Local de Entrega: UPA Senador Camará
 Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES,	PCT	15000	R\$ 0,44	R\$ 6.600,00
					Total por Unidade:	R\$ 6.600,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: 2023/001209
 Local de Entrega: UPA 24H CIDADE DE DEUS
 Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES,	PCT	10000	R\$ 0,44	R\$ 4.400,00
Total por Unidade:						R\$ 4.400,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: **2023/001210**
 Local de Entrega: **UPA Rocha Miranda**
 Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES,	PCT	15000	R\$ 0,44	R\$ 6.600,00
Total por Unidade:						R\$ 6.600,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: **2023/001210**
 Local de Entrega: **UPA Costa Barros**
 Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES,	PCT	13000	R\$ 0,44	R\$ 5.720,00
Total por Unidade:						R\$ 5.720,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: **2023/001208**
 Local de Entrega: **UPA Vila Kennedy**
 Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES,	PCT	11000	R\$ 0,44	R\$ 4.840,00
Total por Unidade:						R\$ 4.840,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: **2023/001210**
 Local de Entrega: **UPA de Madureira**
 Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES,	PCT	11000	R\$ 0,44	R\$ 4.840,00
Total por Unidade:						R\$ 4.840,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: **2023/001211**
 Local de Entrega: **UPA Paciência**
 Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES,	PCT	11000	R\$ 0,44	R\$ 4.840,00
Total por Unidade:						R\$ 4.840,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: **2023/001211**
 Local de Entrega: **UPA Sepetiba**
 Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES,	PCT	10000	R\$ 0,44	R\$ 4.400,00
Total por Unidade:						R\$ 4.400,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: **2023/001211**
 Local de Entrega: **UPA 24 H JOAO XXIII**
 Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES,	PCT	14000	R\$ 0,44	R\$ 6.160,00
Total por Unidade:						R\$ 6.160,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: **2023/001208**
 Local de Entrega: **UPA Magalhães Bastos**
 Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES,	PCT	15000	R\$ 0,44	R\$ 6.600,00
Total por Unidade:						R\$ 6.600,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: **2023/001212**
 Local de Entrega: **UPA Engenho de Dentro**
 Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES,	PCT	11000	R\$ 0,44	R\$ 4.840,00
Total por Unidade:						R\$ 4.840,00

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos
 Nº da Nota de Empenho: **2023/001212**
 Local de Entrega: **UPA Del Castilho**
 Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339, Del Castilho, Rio De Janeiro - CEP: 20766-720

Total Geral: R\$ 153.530,00